
ZARZĄDZENIE NR 40A/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2023 poz. 40 z późn.zm./ w związku z  art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2022 poz.1643 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A24649D-8084-4613-ACFD-E29A10477783. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40a/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 31 marca 2023 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 836 398,00 0,00 17 836 398,00

80101 Szkoły podstawowe 14 404 942,00 -61 079,00 14 343 863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 819,00 -16 000,00 228 819,00

4260 Zakup energii 275 602,00 16 000,00 291 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 060,00 -100,00 122 960,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 600,00 100,00 7 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 772 777,00 -61 079,00 3 711 698,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 755 168,00 61 079,00 816 247,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 713,00 61 079,00 321 792,00

852 Pomoc społeczna 2 039 080,00 0,00 2 039 080,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 850 683,00 0,00 850 683,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 973,00 -3 250,00 477 723,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 600,00 3 250,00 33 850,00

Razem: 58 019 486,52 0,00 58 019 486,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A24649D-8084-4613-ACFD-E29A10477783. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

